
MUNICIPIO DE VILLA HIDALGO
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico de Ingresos
02/feb/2023

Del 01/oct/2022 Al 31/dic/2022
10:54 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Devengado
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubro de Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$514,895.05$1,736,424.00 $2,251,319.05 $572,868.22 $572,868.22 -1,163,555.78IMPUESTOS

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

-$725,000.00$1,000,000.00 $275,000.00 $39,367.92 $39,367.92 -960,632.08CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

$6,362,667.95$14,077,396.99 $20,440,064.94 $2,922,860.94 $2,922,860.94 -11,154,536.05DERECHOS

$40,700.00$650,000.00 $690,700.00 $31,953.71 $31,953.71 -618,046.29PRODUCTOS

$1,002,260.00$96,789.00 $1,099,049.00 $37,992.50 $37,992.50 -58,796.50APROVECHAMIENTOS

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES

-$7,195,523.00$59,567,994.45 $52,372,471.45 $9,864,009.29 $9,864,009.29 -49,703,985.16PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

$0.00$77,128,604.44 $77,128,604.44 $13,469,052.58 $13,469,052.58 -63,659,551.86         Total
-63,659,551.86         Ingresos Excedentes

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reducciones)

(2)

Devengado
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $1,736,424.00 $2,251,319.05 $572,868.22 $572,868.22 -1,163,555.78$514,895.05

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $1,000,000.00 $275,000.00 $39,367.92 $39,367.92 -960,632.08-$725,000.00

DERECHOS $14,077,396.99 $20,440,064.94 $2,922,860.94 $2,922,860.94 -11,154,536.05$6,362,667.95

PRODUCTOS $650,000.00 $690,700.00 $31,953.71 $31,953.71 -618,046.29$40,700.00

APROVECHAMIENTOS $96,789.00 $1,099,049.00 $37,992.50 $37,992.50 -58,796.50$1,002,260.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $59,567,994.45 $52,372,471.45 $9,864,009.29 $9,864,009.29 -49,703,985.16-$7,195,523.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como
de las Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$0.00         Total $77,128,604.44 $13,469,052.58 $13,469,052.58 -63,659,551.86$77,128,604.44Z

         Ingresos Excedentes -63,659,551.86Z
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